

Otepää Teataja

Otepää, Palupera, Puka ja Sangaste ümbruskonna häälkandja

Reede, 13. august 2010 Nr 12 (300)

ILMUB 2 KORDA KUUS!



www.otepaa.ee/ot

Otepää Teataja – 300 Meenutusi Otepää Teataja taassünnist

Te hoiate käes kohaliku väikelehe kolmesajandat numbrit. Lehe praegusele toimetusele pakub see võimalust meenutada suurte muutuste aegu ja Otepää Teataja taassündi.

oli mitu puhku tõeliste avastuste varasalt! Põnevat lugemist ja teadmist andsid need ammused lehekaustad nii eelkäijast kui ka lehe mitmekülgsustest teemadest. Tegin väljakirjutusi olu-

olulisemad sündmused 1989. aasta viimasest kolmest kuust (Otepää linna generaalprojekti arutelu (autor Jürgen Vähi), J. Hurda monumendi (aut. Villu Jaanisoo) avamine, "Parvepoiste"

Ega see Otepää Teataja esimene number oma sisukuse poolest (rääkimata trükikvaliteedist) millegi suurejoonelise silma ei paistnud. Pealegi tuleb nüüd tagantjärele tark olles tun-

„Väga hästi õnnestunud võistlus, aga ilmselt võinud jahtdam olla“

Just selliste sõnadega kommenteeris toimunud Tristar111 Estonia triatlonivõistluse peakorraldaja Ain-Alar Juhanson võistlusjärgsel päeval.

6.-7. augustil toimunud triatlonivõistlus Pühajärve ümbruses ja Otepää valla territooriumil kujunes edukaks ja hästi korraldatud võistluseks, millega jäid rahule nii pealtvaatajad kui ka võistlejad. Kokku osales triatlonivõistlusel kahel päeval 394 individuaalvõistlejat ja 74 kolmeliikmelist võistkonda 616 võistlejaga. Võistlesid 15 riigi sportlased, sh. Austraalia, Valgevene, Belgia, Eesti, Soome, Saksamaa, Itaalia, Läti, Venemaa, Slovakkia, Lõuna-Aafrika, Hispaania, Rootsi, Suurbritannia, Ukraina ja Ameerika Ühendriikide esindajad.



Põhivõistluse võitis 21aastane inglase Philip Graves (pildil), kes läbis 33 kraadise õhutemperatuuri käes 1 km ujumist (veetemperatuur 25 kraadi), 100 km jalgrattasõitu ja 10 km jooksu koguaega 3:13.42. Parim eestlane oli Priit Ait 6. kohaga. Naiste arvestuses oli teistest üle ameeriklanna Desiree Ficker, parim eestlanna oli kolmanda koha saanud Alma Sarapuu.

Meeskonnavõistluse parimad olid „Jooksuprojekt“ (Lodi, Korts-Laur, Pirksaar), „Sparta 2“ (Makarenko, Prou, Talves) ja „Rattaässad (Oras, Kirsipuu, Kodanipork). Võistkond „Suusamehed“ (Veerpalu, Olle, Mae) lõpetas 10. kohaga.

Võistluse peakorraldaja Ain-Alar Juhanson: „Kordalainud võistlus, mille eest suur-suur tänu paljudele vabatahtlikele, meie ustavatele sponsoritele ja toetajatele, Pühajärve Spa & Puhkekeskuse kollektiivile, Otepää valla ja loomulikult kohaliku valla rahvale, kellele me teede kinnipanemisega võisime põhjustada pisut ebameeldivusi. Võistluspaik ja võistlustingimused on Otepää ümbruses suurepäraselt, mida välisvõistlejad hindavad väga kõrgelt. Seetõttu usume, et sellise võistlusega arendame ka kohaliku turismi ja tõstame Otepää kui imekauni looduspaiaga väärtust.“

„Hea meel on ka selle üle, et suutsime kolme päeva jooksul võistlusalas toimunud heategevusliku aktsiooniga koguda üle 13 000 krooni Tallinna Lastehaigla vähihaigete laste toetuseks. Selle eest kõigile suur aitäh, kes aktsioonist osa võtsid“, lisas Juhanson.

Rahvusvahelise triatlonivõistluse Tristar111 Estonia järgmise aasta võistluse ettevalmistus on juba alanud. Kohtumiseni 6. augustil 2011.

ANDRE POOPUU
TriStar111 Estonia

AILI MIKS

Väljavõtteid ühe koosoleku protokollist

12. oktoobril 1989 toimus koosolek, kuhu arenduskeskuse töötajad Avo Raid ja Arno Kaseniit ning linnapea Jaanus Raidal olid kutsunud ajalehe Valgamaalane kirjasaatjad Otepää piirkonnast, korrespondent Aili Miksi, viimase soovil nõuandjaks ka TÜ ajakirjandustudengi Olavi Paide.

Koosoleku peateema: kohaliku lehe väljaandmisega seonduvad ülesanded. Esialgne toimetajakandidaat, EPA aspirant ja oma õpingute ajal infolehte Agro toimetanud Arno Kaseniit ning Otepää Arenduskeskuse juhataja Avo Raid esitasid toimetajakandidaadiks Aili Miksi, kes üldhääletamise järel toimetajaks nimetati.

Otsustati, et lehte hakkab välja andma arenduskeskus, kes kohustub varuma vajaliku paberi, valima trükikoja ja vajadusel lehe väljaandmist ka doteerima. Protokoll märgiti, et leht peab end ise ära tasuma, esialgseks müügihinnaks kinnitati 20 kopikat.

Koosolekul arutati läbi ka hetkeseis ja eesmärgid. Need märkis vastne toimetaja kõik hoolsalt töömärkimiku, et uude ametisse asudes oluline meelet ei kaoks.

Siin need olulised asjad reas seisavalt (väljavõtte raamatust „Elust ja inimestest ajalehe peeglis. OTEPÄÄ TEATAJA – 75“):

1. Hea eeldus on oma lehe ilmumise traditsioon, mida veel mäletatakse. (18. märtsil 1932 sai alguse samanimeline lehe sünnilugu).

2. Valgamaalases 19. märtsist 24. aprillini 1989 avaldatud isemajandava Otepää (IMO) programm, kus juba lehe taasilumist ette kuulutati.

3. Arenduskeskuse ja linnavalitsuse ühesugune arusaam lehe vajalikkusest.

4. Otepäälaste-kirjasaatjate soov kaasa aidata ehk teisiti öeldes – kirjutada oma lehte kaastöid honorari küsimata.

Üleöö ei sünni ükski lehelaps!

Ajakirjanikutööle lisandus lehe toimetajana terve hulk eeltöid ja lisakohustusi. Kirjandusmuuseum Tartus

sematest leidudest, valisin teemasid, mis uuemal ajal sobiksid leheveergudel kajastamist, nagu näiteks lühiteave kultuuri- ja ühiskonnaelu sündmustest.

Esimene number planeeriti Otepää omavalitsuse moodustamise ajaks. Leht ilmiski 1989. aasta detsembris I poolal 8leheküljelse kaksiknumbrina. Tiraaž oli 3000.

Esimese lehenumbri kokkupanemise ja selle ilmumisega jõulukuul 1989 saime küll kogu Eesti ulatuses tähelepanu (olime oma väikelehega omavalitsuste tekkimise aegu ESIMESED) – telemees Ragnar Kond oli uudist valgustamas ja vastukajad ennoolematud – soojad, tervitavad ja jõuduvad!

Kaastöid esimeses lehenumbris oli Avo Raidilt, kes kutsus lehele saatma igaüks oma „naela“ e. ideed omavalitsuse vundamenti, Arno Kaseniit avas oma loos arenduskeskuse töö sisu ja suunad. Inforubriigis olid jäädvustatud

esimene lugemisproov rahvateatris, Sõprusühingu esimehe Vambola Sipelga tööreis Soome, arutamaks koostööplaane sõprusvalla Vihtiga, ETV sarisaate „Viljaveski“ võttegrupp Otepää, jäädvustamas IMO hetkeseisu jpm.)

Kultuuriväärtuste tutvustamise rubriik „Mida hoida, mida kaitsta“ sai alguse Otepää kiriku orelirestaureerimise faktist (lugu koos fotoga restaureerijast).

Otepää Teataja algus oli hoogne – detsembris ilmus veel teinegi 8leheküljeline kaksiknumber. Koik laabus – oli piisavalt kirjasaatjaid, trükikimiseiga ei tekkinud probleeme, tehnilise külje eest (side trükikojaga, levi Valgas, Tartus, Pukas, Otepää ümbruses jne.) hoolitses arenduskeskus.

Leht tõi küll esimese kahe numbriga ligi 1000 rubla kahjumit, kuid esialgu ei peetud seda veel probleemiks.





Valgamaa noorsootöötajad panid suvekoolis noored õnnestunult proovile

2.-3. augustil kogunes Sangaste valla Kakulaane turismitalu Valgamaa noortevaldkonna tuumik, teostamaks esimest suurt ühisprojekti maakonna noorsootöö ajaloos. Valgamaa noortekeskuste esimene suvekool tõi kokku 100 noort maakonna kümnest noortekeskusest, nendega kaasas veel üle 30 inimese. Läbiviijad pidasid oma esmakordset ettevõtmist eeskujul andvaks koostöönaiteks. Noorte ainuke kahetsus oli, et sündmus jäi liiga lühikeseks.

Suvekooli avas Valga maavanem Margus Lepik. "Kui ma sain kutse siin osaleda, ei olnud mul mingit kahtlust selles osas, kas osalen või mitte, kuna selle sündmuse eesmärgiks on suurendada maakonna noorte koostööd ja ühtsustunnet," ütles Margus Lepik suvekooli avades.

Valgamaa noori tervitasid ka Sangaste vallavanem Kaido Tamberg, maavalitsuse haridus- ja kultuuritaluse juhataja Kalle Vister ning noorsootöö peaspetsialist Siiri Põltsaar.

Valgamaa noortekeskuse suvekooli kahte päeva aitas ohjes hoida Otto-Triinuna tuntust kogunud Venno Loosaar, kelle valikut päevajuhina kiitsid nii korraldajad kui ka noored.

Avamise järel viidi kolmes voorus läbi paintball, seiklusmäng ja fotojaht, mille said kõikide noortekeskuste noored läbi teha. Paintballi mängu juhendas Kakulaane turismitalu pererahvas ja nii mõnigi noor tuli mängu järel terve peotäie värvikuulidega.

Nende tegevuste vaheaegadel ja puhkepausidel korraldas Venno Loosaar ise ka noortele erinevaid võistlusi. Nii said noored lasta õhupüssi ning püüda kinni kukkuvat puukeppi. Lisaks said noored mängida veel võrkpalli ja maadelda sumoringis.

Laagrilaulu tegemine pani noored endid ületama

Suvekooli esimese päeva õhtuks oli korraldusmeeskonnal noortele üllatus varuks – nimelt pidid nad oma meeskondadega looma päeva jooksul tuntud laulu viisile suvekooli laagrilaulu. Kuigi ülesanne tundus alguses päris väljakutseserohke, võtsid kõikide noortekeskuste noored end juhendajate utsitamisel kokku ning esinesid imetlusväärselt mitme-



Otepää noortele ja nende juhendajale Mari-Liisa Reigole (paremalt kolmas) andsid korraldajad TANKLA lipu.

kesiste ja erinevate lugudega õhtuses omaloominguprogrammis.

Sellega ei olnud suvekooli meelelahutusprogramm lõppenud. Noortele esines lihtsat eestikeelset rokki viljelev grupp "Kruuv" ning kella üheni öösel kestis disko.

Teise päeva hommikul äratas laagri-rahva oma hommikuvõimlemisega üles Taheva valla noor Dagmar Hekki, kelle pooltunnine virgutuskava pani osalema ka kõige passiivsemad noored.

Tõrva Avatud Noortekeskuse juhataja Merike Soometsa ja tema tütre Merlin Soometsa õlule langes 2. päeva tegevuste peamine osa – tuli läbi viia teatvõistlused. Noorsootöötajad otsustasid seejuures, et ka nemad tahavad aktiivselt kaasa teha. Nii pandi välja lausa kaks 8liikmelist meeskonda, kes loosimise tahtel nii mõnegi noortekeskusega koos said võistelda.

Teise päeva pealeõunal esines suvekoolis osalenutele Tõrva noorte improteatri trupp "Hingevärvid", mis on koos käinud ligi 2 aastat.

Suvekooli rändkarikas läks Sangaste noortele

Lisamaks suvekooli tegevustele põnevust ja pinget, pandi erinevate võistluste eest ka punkte ning suvekooli lõpetamisel kuulutati välja kolm paremat. Kõige suuremaks üllatjaks oli maakonna noorim – Sangaste valla noortekeskus, kes sai esikoha.

muse," kinnitas Puka noortekeskuse vabatahtlik Karin Sallok. "Märkasid, et toimus lõimimine – omavahel hakkasid suhtlema erinevate kohtade noored."

Valga noortekeskuse juhataja Lauri Drubinš'i sõnul sai ka tema ise noorsootöötajana suvekooli korraldamisega palju indu juurde. "Ma arvan, et me astusime selle sündmusega suure sammu, et Valgamaal noorsootöö areneks veel edasi," sõnas Drubinš.

Tõlliste Avatud Noortekeskuse TANK noorsootöötaja Sigrít Sääinas arvas, et suvekoolis said Valgamaa noored tunda, kui olulised nad on ning et noorsootöötaja-noortejuht on eelkõige nende sõber.

"Korraldusmeeskonna liikmena olen ääretult rahul, et nii suure ettevõtmisega hakkama saime. Kahtlemata olen nõus selle meeskonnaga edaspidi läbi tule ja vee minema," kinnitab Hummuli vallavalitsuse lastekaitse- ja noorsootööspetsialist Jaana Butov oma valmisolekut järgmises ühisettevõtmises kaasa lüüa.

Noored jäävad järgmist suurt ettevõtmist ootama

Jaana Butovi sõnul ootavad osalenud Hummuli noored heameelega veel

sarnaseid ettevõtmisi. Sangaste valla noorsootöötaja Rait Elveti sõnul said Sangaste noored suvekooli mängude võitmisest nii palju indu juurde, et avaldasid soovi teha sügisel koos Otepää ja teiste noortekeskustega ühisüritusi.

Praktiliselt ainuke asi, mida noored soovinuks teisiti, oli suvekooli kestus – nende arvates oleks see võinud olla 1-2 päeva rohkem või kesta lausa terve nädala. "Ise nad ka naersid selle peale – 1. öö on tavaliselt rahulik, 2. asi hakkab liikuma ja alles 3.-4. öö on laagrisüdameks," jagas Merike Soomets Tõrva noorte arvamus suvekoolist.

Valgamaa noortekeskuste esimene suvekool toimus Sangaste valla ja Hummuli noortekeskuste koordineerimisel. Selle läbiviimist toetasid Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus läbi kohaliku omaalgatuse programmi ja Eesti Noorsootöö Keskus läbi avatud noortekeskuste konkursi. Lisaks pani ettevõtmisele toetava õla alla vastloodud Valgamaa Noorsootöökeskus Tankla.

SIIRI LIIVA,
Valgamaa noortekeskuste suvekool 2010
projektijuht

Aakre külapäev

15. augustil

korraldab MTÜ Aakre külaselts

Külapäeva kava:

- 10.00 Avamine-lipu heiskamine
- 10.30 Õhupalli puhumine
- 11.00 Kotijooks (Big Bag kottidega)
- 12.00 Õllejoomine (kõrrega)
- 13.00 Õllekasti hoidmine, siidrikasti hoidmine
- 14.00 Murutraktorite võidusõit (standard murutraktor)
- 15.00 Sangpommi vise
- 16.00 Kultuuriprogramm (kontsert – kohalikud taitlejad, näidend "Inimene kuhu lähed", autasustamine, tänamine)

Lastele eraldi programm, mis sisaldab mängu ja võistlusi. Näiteks lendgolf, veepalli edasiandmine, joonistamine, liivapiltide tegemine, mängud. Lisaks on ülespandud järgmised atraktsioonid: sumo, suusad, ketsid, kutsikad, T-rada.

Kaitseliidu relvade näitus, õhkrelvadest täpsuslaskmine. Võimalik on tutvuda Puka avatud Noortekeskuse koostatud lauamängu valla ajaloo. Pakume külasuppi-seljankat.

Päeva viib läbi Kaidor Roosimäe.

algus lk4

Teisel päeval aerutasime Suur-Pakrile, kohta, kuhu on demineeritud kokku kuhjanud militaarkola. Meie imestuseks oli seal paadiga mees, kes korjas endale paati vanametalli. Peale lühikest matka aerutasime teisele poole saari ühendavat tamm, läbi sisemere, tagasi Kurkse poole. Enne ajaloolist tamm nägime vanu laevavrakke. Laevad olid karile sõitnud ja neis oli tohutult kuuli- ja pommiäuke. Enne Kurkse sadamat tegime veel ühe peatuse, et koguda jõudu viimaseks suureks sõiduks. Kurkse sadamasse pidime sõitma väikese ringiga, sest lained olid suured ja oli oht kajakiga ümber minna. Vahetult enne Kurkse sadamat üritas üks meie meeskond ajada kalda lähedal oma kajaki ümber, kuid see tundus olevat võimatu. Ühesõnaga, midagi ohtlikku meie seiklus ei olnud. Viimaks ootas meie matkalisi pikk ja väsitav sõit koju. Kokkuvõtteks võin öelda, et matk oli tore ja meelde jääv.

Kahepäevane kajakimat sai teoks tänu Eesti Noorsootöö Keskuse, Valga Maavalitsuse ja Palupera Vallavalitsuse rahastatud noortekeskuse projektille „Praktiline ühistegemine Hellenurme noortekeskuse noortele Eestimaa looduses ja kodukandis“. Suur tänu kõigile!

Matkaja WILLI PASTAK



Pidu Hellenurme mõisapargis

20. augustil kell 14.30

Esinevad Valga, Otepää, Elva, Nõuni ja Hellenurme taitlejad.

Peale esinemist laulame ja tantsime klubis muusikaansambel Lahe saatel.

Võta kaasa hea tuju ja veidi näksimist.

Bussimarsruut: 13.30 Nõuni-Päidla-Hellenurme-Palupera bussijaam, 14.00 Palupera kool.

Üritus tasuta.

Info 5662 2044, Elsa

PROJEKTID



Praktiline ühistegemine HELLENURME NOORTEKESKUSE NOORTELE Eestimaa looduses ja kodukandis

Toetuse saaja – MTÜ Avatud Hellenurme Noortekeskus, põhitöötaja.

Palupera valla roll – osaletakse projekti partnerina, kaasfinantseerijana.

Toetaja – Eesti Noorsootöö Keskus ja Valga Maavalitsus.

Toetus – Eesti Noorsootöö Keskuse ja Valga Maavalitsuse vahel sõlmitud koostöölepingu alusel eraldati juunis 2010 riigieelarvelist vahenditest Hellenurme noortekeskuse noortele ühisürituste toetamiseks 27 070 krooni. Korraldatakse 2 ühisüritust: •Kahepäevane kajakimatk Pakri saartele juulikuus 2010, kokku 18 osalejat. •Hip-hop/funky tantsutreeningud (a 2 tundi, 8 korda), suve lõpp 2010.

Üritustel osalevad noored kajastavad jooksvalt üritusi kohalikus ajalehes, veebilehtedel ja CD-na. Noored ise tutvustavad valminud CD-d kohalikes koolides. Lisainfo jälgige www.palupera.ee – Kolmas sektor – meie noortekeskus.

Projekti lõpp – 15. september 2010.a.

www.sangaste.ee

14.AUGUSTIL SANGASTE RUKKIMAJARJAPÄEV

11 III RUKKIHUNDI RAHVAJOOKS koos KEPIKÖNNIGA (rada 9,1 km) Start Sangaste Lossi juurest, finiš Sangaste Rukki Maja juures. Registreerimine 14.08 stardipaigas alates kella 10st. KÕIK TERVISESPORDIHUVILISED ON OODATUD! Loosiauhinnad!

10 Sangaste Rukki Maja õuel: * RUKKIMAJARJAPÄEVA LAAT - käsitöö, leib- ja leivakõrvane, mesi, aiasaadused jm * Karaski konkurss Registreeri osalejaks tel 53 706 151 Auhinnaks kaunid SAVINÕUD MÕISAKERAAMIKALTI! * Heategevuslik koduleiva oksjon Ainulaadne võimalus saada endale Ärma talu leib! * Lastele tegevusala „Õlemaa“ * Isetegemise tödoad * Kultuuriprogramm

13 Päeva juhib Peaesineja **CONTRA** KIHNU VIRVE PEREANSAMBEL

Stardipaugu annab ERKI NOOL Kohal pangabuss

LANGLAHTI PÄRLINE TÄHTSUS

NIIVAR TEPPO KIHNU VIRVE

MTÜ Kodukant Sangaste Sangaste Vallavalitsus Kohaliku Omaalgatuse Programm BALTIC AGRO AS A-Le Coop ESTI KOLLEKTORIKAPITAL ESTI PÄGARI EESTI PÄGARI SHIPVA AGRO

Helmo Autokool
REGISTREERIB UUSI ÕPILASI algavatele **autojuhi B-kategooria kursustele.**

Võimalik läbida **libedasõidu** koolitus.
Telef. 5648 1462

ÜLDEHITUS - REMONTTÖÖD
OMANIKU JÄRELVALVE

EhitusEST OÜ
506 7848

ehitusest@gmail.com

AS Pühajärve Puhkekodu

VÕTAB TÖÖLE

- toitlustus-teenindaja (töö restoranis ja tornikohvikus)
Info 52 26 234

- bowlingu operaatori
Info 52 14 042

KUULUTUSED

Elektritööd, väravaautomaatika, digi-TV ja antennide, õhk-soojuspumpade müük ja paigaldus. Järeelmaksuvõimalus. www.mano.ee Tel. 5208 970

Ehitus ja remont. Tel. 5353 6160

Arvutite hooldus ja remont, sat TV ja digiboksides paigaldus. tel. 524 5514

Ostan remontivajava ekskavaatori ja roomiktraktori (buldooseri). Pakkuda võib ka teisi vene päritolu masinaid, seadmeid ja haakeriistu. Tel 507 8478, e-mail heino@ruumen.ee

Müüa lõhutud küttepuid. Tel. 509 3453; 765 4300.

Müüa lõhutud küttepuid (lepp 390 kr/rm, kask 500 kr/rm). Hind koos veoga, koorem 6 rm. Telef. 5394 6271

Korstnapühkija. Tel. 5392 9445, www.tahmatont.ee

Korstnapühkimine, ahjude, pliitide remont. Litsents olemas. Tel. 5345 9609

Müüa haava- ja okaspuupinnud 3,0 m ja 50 cm. Veo võimalus. 505 6107

OÜ AWS pakub teenuseid: trasside ehitus, san tehnilised tööd, veemootjate paigaldamine, kaeve-tööd. aws@hot.ee, tel. 5293 783

Müüa kuivad kütteklotsid ja pliidiipuid. 25kr/kott. Vedu tasuta. 5056107

Müüa kuiva kütteklotsi, kamina- ja halupuud, saepurubriketti, 5197 8500

Müüa maja Otepää äärelinnas, tel. 5551 6179

Aitan müüa, osta, üürida, vahetada, vormistada - korterit, maja, maad. Telefon 56 979 000. Maakler Eve

Aedade, terrasside ehitus. 5675 3918

Soovin üürida 1-2 toalist korterit Otepääl. Tel. 5399 2486

MÖÖBEL
kööginööbel, eritellimused, trepid, aknad, ukсед, kapid, lauad, voodid.

SAEMATERJAL
ehituslik saematerjal, voodri-, põrandalauad, saekaatri teenus.

KÄSITÖÖ PALKMAJAD
saunad, suvilad, elumajad.



Tel. 502 4443
info@eesti-west.ee ; www.eesti-west.ee

Soovin üürida korterit Otepääl. Tel. 529 6457

Müüa (omanikult) Palupera vallas kap. remonti vajava vana majaga kinnistu (3,58 ha). Katastritunnus 58201:002:2490. Kool ja bussipeatus ligidal. Otepääl 12 km. Hind kokkuleppel. Info tel. 51 72 310

Varastatud kaevupump Malõsh koos 35 m juhtme ja voolikuga. Vaevatasu eest palun ausal ostjal teatada tel. 5564 0934.

Kanalisatsiooni- ja veetorustike ehitus, septikute-kogumismahuti müük ja paigaldus. Teeme Teie maamaja korraliku joogivee ja reoveesüsteemi. 5,5 t roomikekskavaatori rent. 11 t. kandevõimega treileri rent. Töid teostame üle Eesti. www.jyritoru.ee email: jyritoru@jyritoru.ee. Tel: 5814 5117, 515 1985

Endine Maxima kaupluse juveeli ja prillipood ootab oma vanu ja uusi kliente uuel aadressil Lipuväljak 28A Otepää Konsumi majas Valga mnt küljes. Kohtume kingipoes E-R 9.00-17.00, L 9.00-15.00. Endiselt juveelitoodete parandus ja valmistamine.

Müüa männikooremultsi, 5197 8500

Tekstiilivabrik "Areng" endised töötajad!

Saame kokku 11. septembril kell 14.00 "OTEKSIS".

Osalustasu 100 krooni.

Teatada 6. septembriks tel. 5564 1518 või 5665 3072. Organiseerijad

Mapomets OÜ:

- erametsade majandamine,
- metsakinnistute ja kasvava metsa ost,
- metsamaterjali ost,
- metsaomanike nõustamine.

Info tel: +372 505 0375
e-post: info@mapomets.ee
www.mapomets.ee

Tänuavaldus

Avaldame siirast tänu 20. juunil 2010 Otepää vallas Pedajamäe külas toimunud saunamaja tulekahju kustutamise ja põlengu tagajärgede likvideerimisel suurt abi osutanud kohalikele inimestele:

Martti Vister
Robert Pihelgas
Toivo Tammekivi
Kunnar Kiis
Kersti Asor
Heili Pohlak
Varje Kõivistik

Täname sugulasi, sõpru ja kolleege Töötukassast, kes kiirelt appi tulid. Eriliselt sooviksime tänada ja esile tuua Aido Laasi, kes aitas tuld ohjata päästemetnike saabumiseni ning eluga riskerides hoida ära hullemaid kahjustusi. Täname ka tuletoojad, kes saabusid kiiresti ning teutsesid väga professionaalselt. Suur tänu Andu Puhkeskusele peavarju lahke pakkumise eest!
Perekond Ruul

SILVA AGRO

Sangaste Rukki Maja PAKUB TÖÖD

TOATEENINDAJA-KORISTAJALE

Korterit võimalus.

Lisainfo tel 766 9333
Avaldusi ootame hiljemalt 22. augustiks:
info@silvaagro.ee või Sangaste 67013 Valgamaa

Otepää piirkonna Üle-eestiline pidu

ÜHTELAULMINE
20. augustil kell 20.00

Nuustaku Pubis

Optiline Grupp prillipood võtab tööle KLIENDITEENINDAJA.

Kandidaadilt ootame:

head suhtlemisoskust, positiivsust, arvutioskust, teenindusvalmidust ja sõbralikkust, kohusetundlikkust, auto kasutamise võimalust.

Info tel. 5661 1506

Südamlik kaastunne Margo Vutile
ISA
kaotuse puhul.

Otepää Vineeritehase II vahetus ja Tiina K.

Siiras kaastunne Leida Kaljuvaldile perega kalli abikaasa, isa ja vanaisa
OLIVER KALJUVALDI
surma puhul.

I silmkoe kaastöötajad

RIHO VUTT
02.05.1946-22.07.2010

LIA RAUDSEPP
05.02.1936-03.08.2010

Kallist sugulast
RIHO VUTTI
mälestab Ilmar perega.

Siiras kaastunne Margole kalli
ISA
surma puhul.

Naabrid Asko, Margus ja Koidula peredega.

Mälestame endist töökaaslast
RIHO VUTTI
ning tunneme kaasa omastele.

Arvo, Enn, Urmas ja Raivo

Me südameis Sa ikka elad, jääd mõtteis meie keskele...
TIJU KUUSMETS
11.08.1955-11.01.2009

55. sünni-aastapäeval mälestavad õde Hilja, Erik, õelapsed Merike, Annely ja Maarja peredega ning vend Rein perega.

Aeg kõiki meid kord igavikku kannab. Ei ole keegi kaitsnud lõpu eest. Su minevik melle kauaks tunda annab, hell mälestus jääb kestma südames.

Mälestame leinas alati rõõmsameelset
INGA SEPPA (sünd. TOMSON)
21.10.1972 – 01.08.2010
ja tunneme kaasa omastele.

Klassikaaslased Otepää keskkooli päevilt.

Avaldame kaastunnet Margusele kalli isa
RIHO VUTT'I
kaotuse puhul.

Laborandid ning spooni ja vineeri II vahetus.

Südamlik kaastunne Helju Kirberile kalli venna
ENDEL KURVITSA
kaotuse puhul.

Perekonnad Juur, Unger ja Aavola

Mälestame kallist sugulast
RIHO VUTTI
Avaldame kaastunnet lesk Kaiete lastega ja teistele lähedastele.

Arnold perega

Iga lahkumine on raske, iga telesaamine on kurb...
Sügav kaastunne abikaasale ja poegadele peredega
RIHO VUTT'I
kaotuse puhul.

Perekonnad Maspanov, Libba, Eha, Leili, Linda ja Maia.

Elu on tundmata tee keegi ei tea, millal lõpeb see.

Südamlik kaastunne omastele
EMA
surma puhul.

Töökaaslased Margarita, Eda ja Aino

Avaldame sügavat kaastunnet Peeter Mägile perega
EMA
kaotuse puhul.

Jüri, Ille, Margus, Priit, Urmas, Anneli

Südamlik kaastunne Lembit Pilvele perega
ÕE
kaotuse puhul.

Peeter, Ellen, Elmu, Evi, Helju.

Mälestame leinas kauaaegset head sõpra
LIA RAUDSEPPA
ja avaldame sügavat kaastunnet omastele.

Laine, Leida, Tiiu, Tõnu, Luule, Sirje, Vello

On kustunud küünal, kuid valgus sellest jääb...
RIHO VUTT
Kai koos poegade peredega, meie siiras kaastunne Teile pereisa kaotuse puhul.

Tiiu, Evi, Mall peredega.

Veel eile olid rõõms elujaatus, kel pooleli ja plaanis tuhat tööd. Ei unes võinud aimata, et saatus Su liivakella täna puruks lööb. Leiname kallist
LIA RAUDSEPPA
ja avaldame siirast kaastunnet lähedastele.

Majarahvas ja perekond Tiido

Nüüd *Otepää Säästuoptikas* Lipuväljak 7

Koolieelne SUPERPAKKUMINE

- Kõik prilliraamid kuni 50% soodsamad
- Kõvapinnaga või peegeldusvastase kattega plastik klaasid 2 klaasi ühe hinnaga ehk -50%
- Prillitellijale silmakontrolli TASUTA
- Päikesepriidid kuni -70%

SOODUSTUS KEHTIB:

LASTELE, ÕPILASTELE, ÕPETAJATELE, LAPSEVANEMATELE, VANAEMADELE, VANAI SADELE.

Vastuvõetud igal neljapäeval.

Info ja registreerimine silmaarsti vastuvõtule

tel. 73 33 258

Kohapeal võimalik: prillide määramine, silmapõhja uuring, silmarõhu mõõtmine, kontaktläätsede määramine, prillide tellimine, prillide valmistamine ja remont.

Tuues meile omad vanad prillid, vormistame kliendikaardi TASUTA.

KLIENDIKAART



Kliendikaart kehtib kõikides Optilise Grupi kauplustes üle Eesti.

Nõuni koolilastele helises taas koolikell...

..aga seekord neile „koolilastele“, kel Nõuni algkooli lõpetamisest möödab 10, 20, 30 ja mõnel isegi 70 aastat. Oli tore mõte korralda üle pikkade aastate nn. „proovikokkutulek“, et selgitada, kas on huvilisi, kes sooviksid taas kokku saada ja Nõuni kooli ajalugu jäädvustada.

Kokkutulnuid jagus nagu parimail aastail lapsigi kooli, kuuekümmene ringi. Koolipäev algas kultuurimajas õpilaste sissikandmisega päevikusse ehk registreerimisega. Oh seda eeldat taaskohtumisrõõmu! Edasi kutsus koolikell kõik aktusele, kus esinesid meie maja väikesed ja suured lauljad, tantsijad. Koolipäev jätkus ajalootunniga, kus Aivo Saar tutvustas löike koolikroonikast ning tõi tervitused koolivennalt Mats Traadilt. Ja oligi aeg hakata tegema kontrolltööd ehk kaardistama, kes millisest ilmakaarest, millisest küldest, talust kooli käis. Ning kehaline kasvatus ehk jalutuskäik koolimajja.

Lapsepõlv tuli meelde, ainult klassiruum oli kuidagi väikseks jäänud või me ise olime suureks kasvanud. Kui palju armsaid mälestusi... Tunniplaani järgi oli aeg õpilaste lemmikuks ehk söögivahetunniks. Supp ja pirukad täitsid kõhtu ja juttu jätkus kauemaks. Viimased lapsed bussile saadetud, tõdesid korraldajad, et oli

tore ning taaskohtumisteküllane päev. Kindel soov on järgmisel aastal korraldada taas kokkutulek.

Kui ka sul, Nõuni kooli vilistlane, on häid ettepanekuid või vahvaid mälestusi kooliajast, siis võiksid saata meilile viks.marika@gmail.com või helistada 5346 5648. Samuti ootame fotosid, koolitarbeid, kodus tol ajal kasutusel olnud kodutarbeid jne. loodava ajaloomälestusnurga loomiseks. Rõõmsa jälle nägemiseni!

MARIKA VIKS,

Nõuni kooli 1. klassi õpilane aastal 1972

Hea spordisõber!

Järjekordne Nõuni järve RAHVATRIATLON

toimub 14. augustil
algusega kell 12.00

Kullipesa spordiplatsil.
Info: 513 9071 või www.palupera.ee



Pühajärve sõjatamm pärast viimast tormi.

Otepää Vallavalitsus ostab 45 m³ küttepuid.

Küttepuid peavad olema korralikult lõhutud, 50 cm pikk lepp, kask või kuusk. Küttepuid tuua aadressil Kannistiku 4. **Küttepuid tarnida hiljemalt 27.08.2010.**

Lisainfo Andres Arike 53 033 031

EMT Rullituuri 5. etapp Tehvandi Rullimaraton 2010 14. augustil

Otepääl Tehvandi Spordikeskuse staadionil ja rullirajal

11.30 Rulluisu Tillusõit
11.45 Minimaraton (1 km)
12.00 Rulluisumaratoni (34 km)
14.00 Rulluisu poolmaratoni (20 km)
16.00 Suusarulli (34 km)



TERE TULEMAST RAE KEBABI!

Vahetult enne jaanipäeva avas Otepää keslinnas ukseid kiirtoidukoht Rae Kebab, mille nimi tuleneb üheltpoolt asukohast (vallamaja ehk raehoonest) ja teisest küljest pakutava toidu nimetusest. Eestis on kebab järjest suuremat populaarsust võitmas, sest eestimaalased, kes külastanud Türgit, Prantsusmaad, Saksamaad, Skandinaaviat, on selle armastatud toiduga tuttavad ning mitmedki neist leidnud tee ka Rae Kebab.

Samas on huvitav see, et kebab pole mingi uus väljamõeldis, vaid võeti laialdaselt kasutusele Türgis juba 19. sajandil. Meie kultuuriga sarnastes riikides on levinud nn Saksamaa-stiilis döner-kebab, mis saavutas erilise populaarsuse 1990ndatel aastatel ning mida müüakse enamasti ikka türklaste poolt ja peetaksegi türgi eritooteks.

Döner kebab, täpsemalt öeldes „pöörlev kebab“, on viilustatud lamba-, looma- või kanaliha, mida aeglaselt küpsetatakse vertikaalses pöörlevas küpsetusvardas. Kõige levinumalt serveeritakse kebabi riikides, Kanadas, Uus-Meremaal ja Austraalias.

Meie kasutame Rae Kebabis loomaliha, mida ekspordime Rootsist. Menüüs on lisaks tavalisele döner-kebabile (liha kartuli, salati ja spetsiaalse kastmega) ka variandid pita-leiva ja lavaõiga. Rõõm on tõdeda, et meid on märganud ja avastatud, ning omalt poolt püüame väikesel töökoolektiiviga anda endast parim, et pakkuda toiduelamusi nii otepäälastele kui ka talvepealinna külalistele.

Meeldivate kohtumisteni Rae Kebabis! PILLE PAAVO, ettevõtte juhataja